
BISTRIŠKI ODMEVI MAREC 2010

št. 1  II  leto 1
Ilirska Bistrica,
31.12.2008

št. 14 II leto 3
Ilirska Bistrica,
02.03.2010

Na podlagi Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, 
št. 33/07, 108/09) in 4. člena Pravilnika o prikazu stanja pro-
stora (Ur. l. RS, št. 50/08) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 18/97, 
30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne objave časo-
pisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) je Občinski svet Občine Ilirska 
Bistrica na svoji 30. redni seji dne 21.1.2010 sprejel

SKLEP

o sprejemu in začetku uporabe digitalizirane kartografske 
dokumentacije veljavnih prostorskih planskih aktov za ob-
močje Občine Ilirska Bistrica

I.
Občinski svet Občine Ilirska Bistrica ugotavlja, da je podje-

tje V prostoru d.o.o., Vojkov drevored 2, 6250 Ilirska Bistrica 
izvedlo digitalizacijo - prenos in pozicijsko uskladitev vsebine 
kartografske dokumentacije k:

Odloku o spremembah in dopolnitvah prostorskih sesta-•	
vin dolgoročnega plana občine Ilirska Bistrica za obdobje 
od  leta 1986 do leta 2000 (Uradne objave PN, št 30/87 in 
36/90) in družbenega plana občine Ilirska Bistrica za ob-
dobje od leta 1986 do leta 1990 (Uradne objave PN, št. 
30/87, Uradni list RS, št. 7/99, 93/02, 46/04,  63/04 – po-
pravek, 65/04, 78/04);

Odloku o dolgoročnem planu Občine Ilirska Bistrica za ob-•	
dobje od leta 1986 do leta 2000 – dopolnjen 1990 (Ura-
dne objave PN, št. 36/90) – Krajinska zasnova Snežnik (v 
nadaljevanju: digitalizirana kartografska dokumentacija 
prostorskih planskih aktov). 

II.
S tem sklepom Občinski svet občine Ilirska Bistrica spre-

jema digitalizirano kartografsko dokumentacijo prostorskih 
planskih aktov Občine Ilirska Bistrica iz I. točke, kot dodatno 
kartografsko dokumentacijo k prostorskim sestavinam plan-
skih aktov občine Ilirska Bistrica. 

Digitalizirana kartografska dokumentacija prostorskih 
planskih aktov je pripravljena v prečiščeni vsebini v digitalni 
obliki in analogno kot izris v mapi v dveh izvodih.

III.
Digitalizirana kartografska dokumentacija prostorskih 

planskih aktov se začne uporabljati v vseh postopkih z dnem 
uveljavitve tega sklepa.

IV.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Ilirska Bistrica 

v glasilu Bistriški odmevi in začne veljati naslednji dan po ob-
javi.

 
Številka: 35001-0006/03-231
Ilirska Bistrica: 21.1.2010

OBČINA  ILIRSKA  BISTRICA
Župan:

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r. 


